



جوجه	راس حداقل	۱۷۵۰ حداکثر	۱۸۵۰ ایلاس حداقل	۱۵۰۰ حداکثر	۱۶۰۰ اکاب حداقل	۱۴۰۰ حداکثر	۱۵۰۰
مرغ زنده	حداقل ۸۵۵۰	حداکثر ۱۱۳۰۰	فسقات	۵۶۰۰			
مرغ کشتار	حداقل ۱۲۰۰۰	حداکثر ۱۵۲۰۰	ذرت	برزیل ۱۵۱۰	روس ۱۵۳۰	اکراین ۱۴۱۰	
تخم مرغ	حداقل ۵۹۰۰	حداکثر ۶۷۵۰	کنجاله سویا	برزیل ۳۰۰۰	۲۴۵۰		
پهچلیون	حداقل ۲۱۰۰۰	حداکثر ۲۱۵۰۰	متیونین	۱۹۰۰۰			
پهچلمون زنده	حداقل ۱۶۰۰۰	حداکثر ۱۶۲۰۰	لیزین	۸۵۰۰			

منتظر لحظه مناسب نباش، همین لحظه ای که در آن هستیم را تبدیل به لحظه مناسب کن

اختیارات وزارت کشاورزی در حوزه بازرگانی

به وزارت صمت منتقل شد

قائم مقام وزیر صمت گفت: همه اختیارات وزارت جهاد کشاورزی در حوزه بازرگانی به وزارت صمت منتقل شد.

حسین مدرس خیابانی در نخستین نشست خبری خود به عنوان قائم مقام وزارت صمت، در خصوص تغییرات ساختاری جدید در حوزه بازرگانی ادامه داد: با توجه به مسولیت سنگین وزارت صمت که از ۴ وزارت صنایع سنگین، معادن، صنعت و بازرگانی تشکیل شده بود و در شرایط امروز کشور ریاست جمهوری و وزیر صمت تاکیدات ویژه ای برای تمرکز بر موضوع بازرگانی داشتند، ساختار قایم مقامی وزارت صمت، معدن و تجارت در امور بازرگانی شکل گرفت و دستگاه های مرتبط با آن شامل بازرگانی داخلی و خارجی به همراه شرکت بازرگانی دولتی و شرکت پشتیبانی امور دام در ذیل این ساختار قرار گرفتند. وی گفت: همچنین در هفته گذشته یک تصمیم جدید اتخاذ شد و قانون تمرکز در وزارت جهاد کشاورزی که در سال ۹۱ مصوب شده بود، به مدت ۲ سال تعلیق شد. مدرس خیابانی اضافه کرد: در سال ۹۱ به دنبال قانون تمرکز در وزارت جهاد کشاورزی، تنظیم بازار محصولات کشاورزی و صنایع تبدیل، صادرات و واردات این اقلام و حتی تعرفه گذاری های این کالاها در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته بود ولی با مصوبه شورای عالی اقتصادی و سران قوا، این اختیارات به وزارت صمت و ساختار جدید این وزارتخانه بازگشت. قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی ادامه داد: با توجه به اینکه بر اساس قانون وزارت جهاد کشاورزی موظف بود هر ساله ۱ درصد از وابستگی غذایی و محصولات کشاورزی ما به خارج کشور کاسته شود، برای تمرکز این وزارتخانه بر حمایت از تولید و خودکفایی کشور، این مصوبه تصویب شد و تمامی اختیاراتی که در سال ۹۱ از وزارت صمت منتزع شده بود به وزارت صمت بازگشت. مدرس خیابانی در پاسخ به این سوال که آیا با این تصمیم تشکیل وزارت بازرگانی منتفی شده است یا خیر گفت: این ساختار جدید در قالب قایم مقام وزارت صمت در امور بازرگانی تشکیل شده و وظیفه بازرگانی کشور بر عهده این ساختار گذاشته شده است ولی در مورد تشکیل وزارت بازرگانی یا ایجاد معاونت اقتصادی در ریاست جمهوری باید منتظر تصمیم مجلس و نهادهای دیگر باشیم.

گونه جدید آنفلوآنزای مرغی کشورهای آسیایی را درگیر کرد / هشدار به مرغداران

بیماری آنفلوآنزای مرغی کشورهای آسیایی را درگیر کرده است و با توجه به اینکه این بیماری ها ویروسی و مسری است هشدارها درباره پیشگیری و مقابله با این بیماری باید جدی گرفته شود. در هفته گذشته کشور تایوان گزارشی از شیوع آنفلوآنزای پرندگان در این کشور اعلام کرد. در هند نیز صنایع مرغداری این کشور گزارشی از حمایت های این کشور برای کاهش تاثیرات آنفلوآنزای پرندگان و جلوگیری از ادامه شیوع آن اعلام کرده است. براساس این گزارش نوع جدیدی از آنفلوآنزای پرندگان در تایوان شیوع پیدا کرده و برخی از کشورها اقدامات مشترکی را برای مقابله با این نوع آنفلوآنزا آغاز کرده اند. آنفلوآنزای پرندگان گونه های بیماری ویروسی است و این ویروس دارای سه تیپ A, B, C است. در کشور ما هم بیماری آنفلوآنزای پرندگان خسارت های بسیار زیادی را وارد می کند و سالانه بخشی از صنعت مرغ و تخم مرغ کشور را در بر می گیرد. در چند سال گذشته ۵ استان کشور ما درگیر بیماری آنفلوآنزای مرغی بود و باعث شد بخش زیادی از محصولات مرغداری های کشور معدوم شوند.

مشکل تامین واکسن دام و طیور در کشور وجود ندارد

رییس سازمان دامپزشکی گفت: پیش بینی های لازم برای ذخایر استراتژیک واکسن دام و طیور در کشور انجام شده و مشکلی در این خصوص وجود ندارد.

علیرضا رفیعی پور افزود: بیش از ۹۵ درصد واکسن دام در داخل کشور تولید می شود و محدودیتی در این زمینه وجود ندارد.

وی با بیان اینکه برای ۲ سال آینده هم واکسن سازان پیش بینی های لازم را انجام داده اند، اضافه کرد: در واکسن طیور ۶۰ تا ۶۵ درصد واکسن ها وارداتی بوده ولی پیش بینی های لازم در این خصوص انجام شده و مشکلی ایجاد نخواهد شد.

وی گفت: با وجود تحریم، تمام نهادهای مورد نیاز دامداران، آبی پیروان، مرغداران و در بخش های مختلف دیگر اعم از صنایع دارویی و واکسن، بسته بندی و کشتارگاه ها تامین شده و کمبودی وجود ندارد.

رییس سازمان دامپزشکی کشور از شرایط مطلوب در تامین واکسن، دارو و مواد بیولوژیک در حوزه مبارزه و کنترل بیماری ها در سال گذشته خبر داد و افزود: حدود ۳۰ تا ۷۵ درصد کاهش در بیماری های دام و طیور و آبزیان کشور را در این مدت شاهد بودیم که نشان دهنده کنترل گسترده و اقدامات پیشگیرانه موثر است.

مگنوتوکس

توکسین باینر چند جزئی وسیع الطیف

محصولی از گروه دانش بنیان ویپوان

۰۹۱۲۰۶۷۴۲۲۱ ۰۵۱-۳۸۹۴۱۴۱۴

دعوت به همکاری

شرکت مرغ ماهان جهت تکمیل زنجیره تولید خود از کلیه مرغداران گوشتی استان های مازندران، تهران، قزوین، کرمان و هرمزگان جهت مشارکت در تولید گوشت مرغ با این شرکت دعوت به همکاری می نماید

داخلی ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲

۱۴۱ ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۵



شرکت شیمی دارو کوثر
shimi Darou kowsar

عضو شرکت سرمایه گذاری کشاورزی کوثر

تولید کننده تخصصی انواع دارو، کنسانتره و مکمل های

ویتامینه و معدنی ویژه خوراک دام، طیور و آبزیان

از شرکت ها و افراد واجد شرایط جهت اعطای نمایندگی

فروش مکمل ها و کنسانتره های طیور در برخی از استانها

دعوت به همکاری می نماید

ارتباط ما،

تلفن: ۶۶۵۹۵۴۲۵

دورنگار: ۶۶۵۹۳۵۶۵

www.sdk-pharma.com